m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. E. 0005039. 09- 08-2024. h. 13: 06

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna
C)Z\%ﬁ/////ﬂ %9/7/%/07/%/‘///9 0é///// Q%J&//M///f/‘/ 0/ C%M

IL DIRIGENTE
VISTO il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale docente
educativo ed A.T.A sottoscritto in data 08.07.2020;
VISTA I’Ipotesi di intesa firmata in data 27.06.2024 tra M.I.LM ed OO.SS. volta a prorogare per
I’a.s. 2024/25 le disposizioni del suddetto C.C.N.L. in materia di utilizzazioni e assegnazioni
provvisorie, con alcune modifiche e precisazioni;
VISTA la nota D.G.P.E.R. prot. n. 101933 del 04.07.2024 nella quale si forniscono indicazioni in
merito alle procedure di utilizzazione e assegnazioni provvisorie personale docente, educativo e
ATA a.s. 2024/25;
VISTO il C.C.D.R. firmato in data 19.07.2024;
VISTE le domande di assegnazione provvisoria provinciale prodotte dal personale A.T.A, per il
profilo di Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico, per 1’a.s. 2024/25;
VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 4784 del 01.08.2024 con cui sono state pubblicate le
graduatorie provvisorie per le assegnazioni e le utilizzazioni provinciali ed interprovinciali del
personale ATA. 2024/25;
ACQUISITE Ie revoche della Sig.ra Giuntini Angela prot. n. 4546 del 02.08.2024 e della Sig.ra
Amendola Rosella prot. n. 4545 del 02.08.2024;
VALUTATI i reclami pervenuti:

DECRETA

sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive del personale A.T.A. aspirante
all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale per 1’a.s. 2024/25.
I prospetto allegato ¢ parte integrante del presente decreto.

Avverso le su indicate graduatorie ¢ ammesso ricorso all’autorita giudiziaria competente.

Resy bile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dirigente Andrea Simonetti Tel. +39 050/927511 Dott.ssa Silvia Ficacci
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.pi@istruzione.it e-mail: silvia.ficacci@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

Pag.1di2



,,,///éﬁ///}}/fé?/ﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;,////ﬁ'?/?/f/
%&p’a ‘%aé&/p'oa %/i&n@/& //94 lor %oﬁna

C)Z%ﬁ/////ﬂ %9/7/%/07/”/‘///9 0é///// g/ga///ﬂ///a/ 0/ C%M

e ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI DEFINITIVE A.S. 2024/25

PROFILO — ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

COGNOME E NOME SCUOLA TITOLARITA’ SCUOLA DESTINAZIONE
BULLERI LAURA I.T.C.”Cattaneo” San Miniato | I.C. ‘L. Da Vinci’ - PIIC817001
CAPOBIANCO MIRELLA | I.C. Santa Croce I.C. ‘L. Da Vinci’ - PIIC817001
GALANTI GAETANA Liceo scientifico “Dini” di Pisa | I.C. ‘De Andr¢e’- PIIC83900T
GORINI SUSANNA I.C. “Fucini” di Pisa I.C. ‘M. Fauglia’ - PIIC829007
TICCIATI VERONICA I.C. “Sacchetti” San Miniato Nessuna disponibilita

PROFILO — COLLABORATORE SCOLASTICO

COGNOME E NOME SCUOLA TITOLARITA’ | SCUOLA DESTINAZIONE
BONFIGLIO MILENA 1.C. “Fucini” di Pisa 1.C. ‘Buonarroti’ — PIIC82600Q
CAPPELLI ALESSANDRO ﬁflf; toMarcom di San IPSIA “Pacinotti’ -PIRI02000G
CERRI RITA 1.C. “Fucini” di Pisa 1.C."Settesoldi’ — PIIC811002
GOZZOLI STEFANIA 1.C. “Fucini” di Pisa 1.C." I. M. Bientina’- PIIC815009
LEONE KATIA 1.C. “Fucini” di Pisa 1.C. ‘S.Croce S.A.” — PIIC810006
LOFFREDO MARIA o ‘ .

TERESA I.C. “Fucini” di Pisa I.C. ‘G. Griselli’- PIIC823008
MACCHIA ROSANNA I.C. “Gandhi” di Pontedera [.C.’Casciana terme’-PIIC83000B
PALMIERI LUCIA LLS. “Santoni” di Pisa 1.C. “P.Borsellino’- PIIC840002
PROFITI SIMONA 1.C. “Fucini” di Pisa 1.C.” M.K. Gandhi’- PIIC837006
SOLLAZZI SARA 1.C. “Fucini” di Pisa 1.C. ‘Buonarroti’ — PIIC82600Q

e ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI DEFINITIVE A.S. 2024/25

NESSUNA ISTANZA PERVENUTA

IL DIRIGENTE

Dott. Andrea Simonetti

ANDREA SIMONETTI

/ 09.08.2024 10:16:11 Firmato digitalmente ai sensi
@ U)Du,{ (M%GMT.FOQ:OO del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
\

Resy bile del procedii
Dirigente Andrea Simonetti
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel. +39 050/927511
e-mail: PEO: usp.pi@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

Referente:
Dott.ssa Silvia Ficacci
e-mail: silvia.ficacci@istruzione.it

Pag.2di2



		2024-08-09T10:16:11+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-08-09T13:06:02+0200
	protocollo




